
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

zmieniająca zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Nur 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z póź. znm,), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r., poz. 1479 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Nur 
przyjętego uchwała Nr VII/38/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
z 2015 r., poz. 6277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 76/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 29 grudni 2021 r. w sprawie powołania Dyrektora 
Biblioteki Publicznej Gminy Nur, w § 1, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2027 r. 
w wymiarze 1 etat”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C86C00-4DB6-49A1-AC94-F0334E21AF17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


